ל-9 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

1. המבקש הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בתקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג ובאיומים,
עבירות לפי סעיפים 192 ו-382(ג) בצירוף סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.